景院发〔2024〕92 号

各单位、各部门:

依据《景德镇学院学术委员会章程（修订稿）》（景院发〔2024〕

83 号）的有关规定，《景德镇学院第三届学术委员会委员名单》

已经学校会议研究通过，现予以公布，请各位委员脚踏实地、积

极履职,在学科建设、学术评价、学术发展和学风建设等各项工

作上主动发挥作用,努力推动学校学术治理水平不断提升。

景德镇学院

2024 年 10 月 21 日

景德镇学院党政办公室               2024 年 10 月 22 日印发

主任委员：熊震宇

副主任委员：方  漫、黄志坚、周清平

委员（按姓氏笔画排序）：于  芳、王炳山、田  双、司春灿、

吕慧明、李长春、李香泉、杨  波、吴  芹、余少军、余轩宇、

汪开潮、汪兆栋、汪丽萍、汪  勇、张  博、陈  猛、欧阳敏、

罗月娥、郑文莉、郑立斌、夏小红、晏功明、倪艳翔、徐  琤、

唐俊芳、黄书生

办公室主任（兼）：杨波

学术委员会办公室挂靠科学研究处（发展规划与学科建设

处），负责日常工作。

	文号
	标题